	KİŞİSEL BİLGİLER

	Ad ve Soyad
	

	TC Kimlik No
	
	

	Doğum Yeri / Doğum Tarihi
	
	

	Son Mezun Olunan Okul
	
	

	Enstitü/Fakülte/MYO/ Anabilim Dalı/Bölüm
	
	

	Çalışılan Firma veya Kurum
	
	

	Adres
	

	Telefon  (ev, iş, cep)
	
	

	E-posta
	

	IBAN No / Banka Adı
	

	EĞİTİM PROGRAMI BİLGİLERİ

	Eğitimin Adı
	

	Eğitimin Amacı
	

	Eğitimin Hedef Kitlesi 
	

	Eğitimin Ücreti (Kişi Başı/Toplam)
	

	Öngörülen Minimum Eğitici Ücreti (Brüt)
	

	Eğitim Katılımcı Sayısı (En Az-En Fazla)
	

	Eğitimin İçeriği
	Ekte sunulmuştur.

	Eğitim İle İlgili Gerekli Materyaller
	(X) Bilgisayar    (X ) Projektör  (X) Yazı Tahtası ( ) Diğer ……………….

	Eğitim İçin Gerekli Sarf Malzemesi (Kursiyer Başına)
	

	Eğitim Sonunda Verilecek Belge Türü
	

	Eğitim Süresi 
	

	
	



	
Eğitim için uygun olan gün ve saatleri aşağıda belirtilen tabloda işaretleyiniz.


	Başlangıç
	Bitiş
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar

	08:00
	09:00
	
	
	
	
	
	
	

	09:00
	10:00
	
	
	
	
	
	
	

	10:00
	10:45
	
	
	
	
	
	
	

	10:50
	11:35
	
	
	
	
	
	
	

	11:45
	12:30
	
	
	
	
	
	
	

	12:35
	13:10
	
	
	
	
	
	
	

	13:20
	14:05
	
	
	
	
	
	
	

	15:00
	15:45
	
	
	
	
	
	
	

	16:00
	17:00
	
	
	
	
	
	
	

	17:00
	17:45
	
	
	
	
	
	
	

	17:50
	18:35
	
	
	
	
	
	
	

	18:45
	19:30
	
	
	
	
	
	
	

	19:35
	20:20
	
	
	
	
	
	
	

	21:00
	22:00
	
	
	
	
	
	
	

	22:00
	23:00
	
	
	
	
	
	
	












	EKLER: 1. Özgeçmiş, 2. Diploma veya Mezuniyet Belgesi Aslı Ve Fotokopisi,  3. Eğitim ile İlgili Sertifika-Belgeler


	

Yukarıdaki bilgilerimin doğru olduğunu kabul ediyorum. 

                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                 Ad-Soyad   

                                                                                                        
                                                                                                                                                                                     İmza










EĞİTİM İÇERİĞİ
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